Dijual Rumah di Palmerah Jakarta Selatan
Siap Huni

Palmerah Residence JI. Palmerah Utara IV, RT 06 RW 012, Kec. Palmerah, Kel. Palmerah, Kota Administrasi Jakarta Barat, DKI
Jakarta, 11480
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Rp. 8,000,000,000

Deskripsi

SELLING POINT :
- Rumah Siap Huni
- Harga Nego Sampai Deal

AREA SEKITAR:

- Dekat ke Stasiun Palmerah

- Dekat ke Rumah Sakit Pelni,Sakti Patria

- Dekat ke Universitas Binus

- Dekat ke Mall Senayan City, Plaza Senayan, Taman Anggrek, Central Park,
- Dekat ke Pusat Bisnis Senayan,Sudirman

NOTE :

- Harga : IDR. 7,7 Miliar NEGO SAMPAI DEAL

- Status : SHM

- Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-0069
(WA ONLY)

- Kode Listing : HSE-A00634

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah



Fitur

Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
153

288

3

4

1

1

SHM

Air Conditioning,TV,Dapur,CCTV,Taman,Keamanan 24jam,Trek Lari



